CONG TY CO PHAN DICH VU BAT PONG SAN PHUC AN PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAT DONG SAN
PHUC AN PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHUC AN PHAT REAL EASTATE
SERVICES JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: PHUC AN PHAT.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109938570
3. Ngay thanh lap: 21/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 505 phé Minh Khai, Phuong Vinh Tuy, Quan Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0965 568 555 Fax:
Email: nguyenminhnguyetbds@gmail.c Website:
om
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Kinh doanh bit dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810(Chinh)

chu su dung hodc di thu{e
Chi tiét: - Kinh doanh bat dong san

2. |Tu vén, mdi gidi, diu gia bat dong san, ddu gid quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét :

- Dich vu méi giéi bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san

- Dich vu quan 1y bat dong san

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
NGOC LOAN

Phong 15A tang
11 toa S5 Chung
cu Vinhomes
Symphony
Harmony —
Riverside,
Phuong Phuc Loi,
Quén Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

660.000

6.600.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

660.000

6.600.000.000

33,000

C2666495

NGUYEN THI
MINH
NGUYET

Khu 17, X&a
Hoang X4, Huyén
Thanh Thuy, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

680.000

6.800.000.000

34,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

680.000

6.800.000.000

34,000

0251910037
03
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3 [LE VAN S6 14B ngd 627 |C6 phan|660.000| 6.600.000.00033,000[0010940211

TOAN Minh Khali, pho 28
Phuong Vinh thong
Tuy, Quén Hai Ba|C§ phan 0 0 0,000

Trung, Thanh pho |y dai
Ha Noi, Viét Nam|piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(660.000] 6.600.000.00033,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI MINH NGUYET Gi6i tinh:  Nir
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 27/02/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 025191003703

Ngay cap:  16/04/2021 Noi cip: Cuc canh sat Quadn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Khu 17, Xa Hoang Xa, Huyén Thanh Thuy, Tinh Phu Tho, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu 17, Xa Hoang Xa, Huyén Thanh Thuy, Tinh Phu Tho, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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